una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii

Constans subscripsit per manum Stratonici presb.

CONSTANTINVS diac. mon. Eutychis (Const.)

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutychis

CONSTANTINVS episc. Bostrorum (Arab.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

CONSTANTINVS episc. Chalcidis (Graec.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PETRO episc. Corinthi

CONSTANTINVS episc. Melitenae (Armen. II)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc.
Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

CONSTANTINVS (I.) imp. aug.

- 1) Ep. ad ecclesiam Alexandrinam ab Iustiniano
imp. aug. Latine uersa et Vigilio missa

lat.: IV 2 p. 101, 3—29

Coll. Cod. Paris. 1682

H. G. Opitz, *Athanasius-Werke III/1* (Berlin 1934),
p. 52 sqq. (*Athan. de decr. Nic. 38*); gr.: PL 8,
507 sq.; PG 67, 84 sq.; H. G. Opitz, *ibid.* et l. c. II/1
(1935), p. 37

- 2) Ep. ad ecclesiam Nicomediensem ab Iustiniano
imp. aug. Latine uersa et Vigilio missa

lat.: IV 2 p. 102, 1—103, 39

Coll. Cod. Paris. 1682

H. G. Opitz, l. c. III/1, p. 58 sqq. (*Athan. de decr.
Nic. 41*); gr.: PL 8, 519 sqq.; G. Loeschke: *Rhein.
Museum* 59 (1904), p. 467 sqq.; H. G. Opitz, *ibid.*
et l. c. II/1, p. 43 sqq.

CONSTANTINVS monachus et apocrisiarius mon. s. Asterii
(Ant.)

Libellus ad Iohannem episc. Constantinopolis
et synodum a. 518 ibidem habitam

una cum THEODOSIO presb. Antiocheno

CONSTANTIVS diac. mon. Eutydis (Const.)

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutydis

CONSTANTIVS episc. Diocliae (Phryg. Pac.)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ce-
terosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

COSMAS episc. Epiphaniae (Syr. II)

Ep. ad Iohannem episc. Constantinopolis et
synodum ibidem habitam

una cum CYRO episc. Mariammae

COSMAS episc. Mopsuestiae (Cilic. II)

- 1) Ep. ad Iustinianum imp. aug.

una cum IOHANNE episc. Iustinopolis [n. 1]

- 2) Relatio ad Vigilium episc. Romae

una cum IOHANNE episc. Iustinopolis [n. 2]

COSMAS monachus et apocrisiarius eccl. Antaradiae
(Phoen.)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum THALASSIO episc. Beryti

COSMAS monachus Palaestinensis

1) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]

2) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

COSMAS presb. et praepositus mon. s. Iohannis Prae-
cursoris in domo Studii (Const.)